
RESOLUCION -CD- Nº   314/2013

Salta,  4 de Julio de 2013
Expediente Nº 12.320/13

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales, se tramita la

cobertura de 1 (uno) cargo de Profesor Adjunto interino, con Dedicación Exclusiva para la

asignatura “FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA" de la Carrera de Enfermería que se dicta

en Sede Regional Orán; y,

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución CD Nº 247/13, se aprueba el Dictamen del Tribunal

Evaluador y se declara desierto el Llamado dispuesto por Resolución Nº 017/13 de Sede

Regional Orán.

  Que el Despacho Nº 113/13 de la Comisión de Docencia, Investigación y

Disciplina, aconseja, entre otros, autorizar un nuevo llamado a Inscripción de Interesados,

con el mismo Tribunal Evaluador, con plazos acortados.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 06-13 del 14-05-13)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Autorizar a la Dirección de Sede Regional Orán, el Llamado a Inscripción de

Interesados para la cobertura de 1 (uno) Cargo de Profesor Adjunto interino con Dedicación

Exclusiva, para la asignatura “FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA” de la Carrera de

Enfermería, que se dicta en Sede Regional Orán.

ARTICULO 2º.-  Designar el Tribunal Evaluador que se detalla a continuación:

TITULARES:  Prof. Angélica ALARCON APARICIO

    Prof. María Esther VELAZQUEZ

    Prof. Adriana PEREYRA

 SUPLENTES:  Prof. Elvira REARTE

    Prof. Mercedes BAZAN VARGAS

    Prof. Víctor Hugo AYALA



RESOLUCION -CD- Nº   314/2013

Salta,  4 de Julio de 2013
Expediente Nº 12.320/13

2

ARTÍCULO 3º.- Establecer que el presente llamado se realizará con plazos acortados en

todas las instancias.

ARTICULO 4º.- Hágase saber y remítase copia a: Dirección General Administrativa

Académica de esta Facultad, Miembros del Tribunal Evaluador y siga a Sede Regional Orán

a sus efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


